
Campus Sorocaba - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005451-2 LUCAS RODRIGUES ALVES CAMARGO 27/08/2008 12,0 12,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

0E.035826-2 MATHEUS VINICIUS DE ALMEIDA LIMA 28/11/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

0E.032484-0 AMANDA MOLLETA 11/05/2004 9,0 11,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

0E.015568-9 MATHEUS SAMPAIO ANDRADE 30/05/2000 9,0 10,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

0E.040821-7 JENNIFER GALAN OLIVEIRA DE JESUS 21/01/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 5 Aprovado 

0E.034878-4 DAMIANA ANASTACIO SALVATERRA 02/04/1993 11,0 6,0 17,0 17,0 6 Aprovado 

0E.040486-0 KETHYLIN FOLTRAN SILVA 19/03/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 7 Aprovado 

0E.019159-6 GUILHERME FELIPE CALDEIRA 29/12/2000 10,0 7,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

0E.018470-5 JOSEPH FERNANDO DE ALMEIDA 25/10/1999 9,0 8,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

0E.017901-0 GABRIEL DE SOUZA SANTOS 13/06/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

0E.026024-5 FELIPE DIEGO MASCEDO LOPES 26/09/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 11 Aprovado 

0E.017676-5 TIAGO CARVALHO DA SILVA 03/08/1985 10,0 6,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

0E.042105-4 REINALDO LIMA DA ROSA 23/03/1999 8,0 7,0 15,0 15,0 13 Aprovado 

0E.028089-9 GABRIEL MIRANDA ALVES DE SOUSA 26/10/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Aprovado 

0E.017792-4 MARCIO APARECIDO LOPES SENA 13/10/1980 10,0 4,0 14,0 14,0 15 Aprovado 

0E.026543-8 KAINNAN REINALDO DE OLIVEIRA 10/04/2004 10,0 4,0 14,0 14,0 16 Aprovado 

0E.027414-5 GUSTAVO CORREA GERMANO 16/02/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 17 Aprovado 

0E.017851-7 LEANDRO ALMEIDA CLEMENTE 12/02/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 18 Aprovado 

0E.041566-7 CARLOS EDUARDO GONCALVES 05/04/1985 9,0 4,0 13,0 13,0 19 Aprovado 

0E.025924-0 KAIQUE SANCHES JARDIM 02/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 20 Aprovado 

0E.038741-7 ALMIR RIBEIRO 10/10/1981 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036692-1 SIDNEY ALMEIDA JACO NOGUEIRA 10/06/1995 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037922-8 LEONARDO RIBEIRO 18/07/2002 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018159-1 RENATA WINCLER BERCHIELLI GONCALVES 21/04/1983 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005717-7 GIOVANNA STHEFANY ARRUDA CERQUEIRA 27/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025658-1 BRYAN TEIXEIRA NOBRE GRACIANO 14/01/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013710-0 VINICIUS ALEXANDRE CONCEICAO BARBOSA 10/01/2004 9,0 3,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025425-0 FERNANDO OLIVEIRA GONZALEZ 22/02/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.039986-4 SAMUEL DOS SANTOS GODOI 17/03/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016584-7 ZACARIAS RODRIGUES DE ALMEIDA 03/07/1979 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039989-6 DANIEL DOS SANTOS GODOI 17/03/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034401-7 LUCAS RAMOS MODESTO 22/10/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013508-1 RENATO TEIXEIRA VITAL 09/01/1972 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042091-7 MURILO SANCHES KADIAMA 26/09/1997 7,0 4,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002579-5 LUCAS HENRIQUE CLETO RIBEIRO 16/10/1999 7,0 4,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042741-3 RAFAEL LUIZ ROMAO 10/08/1985 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041428-0 AUDREY JUNIOR RODRIGUES DE ALMEIDA 13/01/1997 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036623-4 PAULO VINICIUS BEZERRA DE OLIVEIRA SANTOS 02/09/1999 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019338-7 CARLOS NEY DA SILVA BRAGANCA 10/05/1976 8,0 2,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029221-8 MARCOS DONIZETE GUAITA 31/05/1986 7,0 3,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034069-1 GIOVANNA MOREIRA SILVA 22/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028782-6 BRYAN GUILHERME URQUIZA MARTINS 21/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022823-3 DAVI DE ALMEIDA LIMA 23/05/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031512-2 DANILO HENRIQUE VICENTE MODESTO DOS SANTOS 24/09/1991 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025113-2 DAILTON ETERNO ABDON 01/06/1988 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002316-4 WALLACE SANDOVAL DA COSTA 18/04/2006 5,0 2,0 7,0 7,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024537-1 CARLOS EDUARDO ZACARIAS PEREIRA DA SILVA 20/09/2006 5,0 1,0 6,0 6,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041955-5 ANDREY HENRIQUE DA SILVA PEREIRA 22/03/2006 1,0 4,0 5,0 5,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020290-4 ENZO NUNES DE OLIVEIRA CAMPOS 23/12/2008 1,0 2,0 3,0 3,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010031-9 RICARDO PEREIRA GOIS 18/03/1981 -- -- -- -- 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031420-9 ROBERINALDO DE SOUZA GUIMARAES 26/09/1983 -- -- -- -- 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022029-3 RODRIGO FERRAZ DA CONCEICAO 12/07/1985 -- -- -- -- 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042461-0 REGINALDO PINHEIRO SANCHEZ 13/05/1986 -- -- -- -- 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024994-0 ROGERS ESTELITA DE MESQUITA 25/10/1987 -- -- -- -- 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010080-3 JESSICA DE OLIVEIRA MERIDA 10/03/1993 -- -- -- -- 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029909-1 JALISSON BARBOSA BASILIO 01/05/1994 -- -- -- -- 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028610-1 RENATA NASCIMENTO DA SILVA 20/10/1997 -- -- -- -- -- Aprovado em outra lista 
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0E.030632-6 JHONNY VINNICIUS DA SILVA SAMPAIO 24/07/2004 -- -- -- -- 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023536-0 TAMIRES DE JESUS SILVA 17/09/2004 -- -- -- -- 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003964-9 ANA PAULA ROSA DA SILVA 30/04/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007458-2 GIULIA CAROLINA DE LIMA SILVA 12/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019105-5 MARCOS PAULO TEODORO DA SILVA 28/03/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019645-8 GUSTAVO VALIM DE ANDRADE 18/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020119-3 JULIANA ALVES DA SILVA 26/07/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020266-9 FELIPE RICARTE TEIXEIRA 24/01/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020416-8 DANIEL GOMES MARTINHO 07/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020616-9 GABRIEL ANGELINO RODRIGUES 04/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022143-8 LUIZ CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 03/07/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022193-0 LEONARDO HENRIQUE MACIEL BARBOSA 21/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023887-5 LUCIANO DOS SANTOS MARTHOS 02/05/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023930-8 DOUGLAS JUNIOR 02/02/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024399-3 CLAUDIO ROBERTO RODRIGUES DE OLIVEIRA 20/07/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026152-5 FERNANDO RIBEIRO DE SOUZA 11/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031044-9 HENRIQUE GABRIEL DE OLIVEIRA VIEIRA 04/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031986-8 MARCOS ROBERTO PEREIRA PARDIM 01/03/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032340-0 DAVI DA SILVA SANTOS 19/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034278-1 JOSE MATEUS AGUIAR MACARIO 11/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034572-4 FERNANDO YUKIO MURAKAMI VENANCIO 28/04/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034955-5 MARCOS VINICIUS BELTRAO SOUSA 03/11/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038011-0 LEANDRO BATISTA FARIA 06/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039479-2 MATHEUS AMARAL CABRAL 22/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039950-1 THAISSA MARINHO DELLALIBERA DE CAMPOS 02/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040481-3 JULIO CESAR ANTUNES 19/09/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041102-8 LUCAS MARTELLINI 08/05/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:51 Página 3



Campus Sorocaba - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035826-2 MATHEUS VINICIUS DE ALMEIDA LIMA 28/11/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034878-4 DAMIANA ANASTACIO SALVATERRA 02/04/1993 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040486-0 KETHYLIN FOLTRAN SILVA 19/03/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019159-6 GUILHERME FELIPE CALDEIRA 29/12/2000 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018470-5 JOSEPH FERNANDO DE ALMEIDA 25/10/1999 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017901-0 GABRIEL DE SOUZA SANTOS 13/06/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026024-5 FELIPE DIEGO MASCEDO LOPES 26/09/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017676-5 TIAGO CARVALHO DA SILVA 03/08/1985 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042105-4 REINALDO LIMA DA ROSA 23/03/1999 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028089-9 GABRIEL MIRANDA ALVES DE SOUSA 26/10/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017792-4 MARCIO APARECIDO LOPES SENA 13/10/1980 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026543-8 KAINNAN REINALDO DE OLIVEIRA 10/04/2004 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027414-5 GUSTAVO CORREA GERMANO 16/02/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017851-7 LEANDRO ALMEIDA CLEMENTE 12/02/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041566-7 CARLOS EDUARDO GONCALVES 05/04/1985 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025924-0 KAIQUE SANCHES JARDIM 02/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038741-7 ALMIR RIBEIRO 10/10/1981 8,0 5,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.036692-1 SIDNEY ALMEIDA JACO NOGUEIRA 10/06/1995 8,0 5,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0E.037922-8 LEONARDO RIBEIRO 18/07/2002 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.018159-1 RENATA WINCLER BERCHIELLI GONCALVES 21/04/1983 7,0 6,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.025658-1 BRYAN TEIXEIRA NOBRE GRACIANO 14/01/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013710-0 VINICIUS ALEXANDRE CONCEICAO BARBOSA 10/01/2004 9,0 3,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025425-0 FERNANDO OLIVEIRA GONZALEZ 22/02/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039986-4 SAMUEL DOS SANTOS GODOI 17/03/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016584-7 ZACARIAS RODRIGUES DE ALMEIDA 03/07/1979 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039989-6 DANIEL DOS SANTOS GODOI 17/03/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013508-1 RENATO TEIXEIRA VITAL 09/01/1972 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042091-7 MURILO SANCHES KADIAMA 26/09/1997 7,0 4,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Sorocaba - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
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0E.002579-5 LUCAS HENRIQUE CLETO RIBEIRO 16/10/1999 7,0 4,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042741-3 RAFAEL LUIZ ROMAO 10/08/1985 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041428-0 AUDREY JUNIOR RODRIGUES DE ALMEIDA 13/01/1997 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036623-4 PAULO VINICIUS BEZERRA DE OLIVEIRA SANTOS 02/09/1999 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029221-8 MARCOS DONIZETE GUAITA 31/05/1986 7,0 3,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034069-1 GIOVANNA MOREIRA SILVA 22/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028782-6 BRYAN GUILHERME URQUIZA MARTINS 21/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022823-3 DAVI DE ALMEIDA LIMA 23/05/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031512-2 DANILO HENRIQUE VICENTE MODESTO DOS SANTOS 24/09/1991 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025113-2 DAILTON ETERNO ABDON 01/06/1988 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002316-4 WALLACE SANDOVAL DA COSTA 18/04/2006 5,0 2,0 7,0 7,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024537-1 CARLOS EDUARDO ZACARIAS PEREIRA DA SILVA 20/09/2006 5,0 1,0 6,0 6,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041955-5 ANDREY HENRIQUE DA SILVA PEREIRA 22/03/2006 1,0 4,0 5,0 5,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020290-4 ENZO NUNES DE OLIVEIRA CAMPOS 23/12/2008 1,0 2,0 3,0 3,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010031-9 RICARDO PEREIRA GOIS 18/03/1981 -- -- -- -- 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031420-9 ROBERINALDO DE SOUZA GUIMARAES 26/09/1983 -- -- -- -- 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022029-3 RODRIGO FERRAZ DA CONCEICAO 12/07/1985 -- -- -- -- 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042461-0 REGINALDO PINHEIRO SANCHEZ 13/05/1986 -- -- -- -- 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024994-0 ROGERS ESTELITA DE MESQUITA 25/10/1987 -- -- -- -- 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029909-1 JALISSON BARBOSA BASILIO 01/05/1994 -- -- -- -- 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028610-1 RENATA NASCIMENTO DA SILVA 20/10/1997 -- -- -- -- -- Aprovado em outra lista 

0E.030632-6 JHONNY VINNICIUS DA SILVA SAMPAIO 24/07/2004 -- -- -- -- 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023536-0 TAMIRES DE JESUS SILVA 17/09/2004 -- -- -- -- 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003964-9 ANA PAULA ROSA DA SILVA 30/04/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007458-2 GIULIA CAROLINA DE LIMA SILVA 12/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019105-5 MARCOS PAULO TEODORO DA SILVA 28/03/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019645-8 GUSTAVO VALIM DE ANDRADE 18/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020119-3 JULIANA ALVES DA SILVA 26/07/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020266-9 FELIPE RICARTE TEIXEIRA 24/01/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Sorocaba - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
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0E.020416-8 DANIEL GOMES MARTINHO 07/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020616-9 GABRIEL ANGELINO RODRIGUES 04/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022143-8 LUIZ CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 03/07/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022193-0 LEONARDO HENRIQUE MACIEL BARBOSA 21/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023887-5 LUCIANO DOS SANTOS MARTHOS 02/05/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023930-8 DOUGLAS JUNIOR 02/02/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024399-3 CLAUDIO ROBERTO RODRIGUES DE OLIVEIRA 20/07/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026152-5 FERNANDO RIBEIRO DE SOUZA 11/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031044-9 HENRIQUE GABRIEL DE OLIVEIRA VIEIRA 04/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031986-8 MARCOS ROBERTO PEREIRA PARDIM 01/03/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032340-0 DAVI DA SILVA SANTOS 19/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034278-1 JOSE MATEUS AGUIAR MACARIO 11/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034572-4 FERNANDO YUKIO MURAKAMI VENANCIO 28/04/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034955-5 MARCOS VINICIUS BELTRAO SOUSA 03/11/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038011-0 LEANDRO BATISTA FARIA 06/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040481-3 JULIO CESAR ANTUNES 19/09/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041102-8 LUCAS MARTELLINI 08/05/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 
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LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sorocaba - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.042105-4 REINALDO LIMA DA ROSA 23/03/1999 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038741-7 ALMIR RIBEIRO 10/10/1981 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020290-4 ENZO NUNES DE OLIVEIRA CAMPOS 23/12/2008 1,0 2,0 3,0 3,0 1 Aprovado 

0E.031420-9 ROBERINALDO DE SOUZA GUIMARAES 26/09/1983 -- -- -- -- 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019105-5 MARCOS PAULO TEODORO DA SILVA 28/03/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:51 Página 7



Campus Sorocaba - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:51 Página 8



Campus Sorocaba - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.034878-4 DAMIANA ANASTACIO SALVATERRA 02/04/1993 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018470-5 JOSEPH FERNANDO DE ALMEIDA 25/10/1999 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017901-0 GABRIEL DE SOUZA SANTOS 13/06/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017676-5 TIAGO CARVALHO DA SILVA 03/08/1985 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042105-4 REINALDO LIMA DA ROSA 23/03/1999 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028089-9 GABRIEL MIRANDA ALVES DE SOUSA 26/10/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017792-4 MARCIO APARECIDO LOPES SENA 13/10/1980 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027414-5 GUSTAVO CORREA GERMANO 16/02/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041566-7 CARLOS EDUARDO GONCALVES 05/04/1985 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036692-1 SIDNEY ALMEIDA JACO NOGUEIRA 10/06/1995 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016584-7 ZACARIAS RODRIGUES DE ALMEIDA 03/07/1979 8,0 3,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

0E.013508-1 RENATO TEIXEIRA VITAL 09/01/1972 7,0 4,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

0E.042741-3 RAFAEL LUIZ ROMAO 10/08/1985 6,0 5,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

0E.041428-0 AUDREY JUNIOR RODRIGUES DE ALMEIDA 13/01/1997 6,0 5,0 11,0 11,0 4 Aprovado 

0E.036623-4 PAULO VINICIUS BEZERRA DE OLIVEIRA SANTOS 02/09/1999 5,0 6,0 11,0 11,0 5 Aprovado 

0E.034069-1 GIOVANNA MOREIRA SILVA 22/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028782-6 BRYAN GUILHERME URQUIZA MARTINS 21/09/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022823-3 DAVI DE ALMEIDA LIMA 23/05/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031512-2 DANILO HENRIQUE VICENTE MODESTO DOS SANTOS 24/09/1991 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025113-2 DAILTON ETERNO ABDON 01/06/1988 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028610-1 RENATA NASCIMENTO DA SILVA 20/10/1997 -- -- -- -- -- Aprovado em outra lista 

0E.023536-0 TAMIRES DE JESUS SILVA 17/09/2004 -- -- -- -- 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003964-9 ANA PAULA ROSA DA SILVA 30/04/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007458-2 GIULIA CAROLINA DE LIMA SILVA 12/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019105-5 MARCOS PAULO TEODORO DA SILVA 28/03/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020119-3 JULIANA ALVES DA SILVA 26/07/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020266-9 FELIPE RICARTE TEIXEIRA 24/01/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020416-8 DANIEL GOMES MARTINHO 07/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:51 Página 9



Campus Sorocaba - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.020616-9 GABRIEL ANGELINO RODRIGUES 04/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022193-0 LEONARDO HENRIQUE MACIEL BARBOSA 21/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026152-5 FERNANDO RIBEIRO DE SOUZA 11/05/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034278-1 JOSE MATEUS AGUIAR MACARIO 11/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034572-4 FERNANDO YUKIO MURAKAMI VENANCIO 28/04/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034955-5 MARCOS VINICIUS BELTRAO SOUSA 03/11/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038011-0 LEANDRO BATISTA FARIA 06/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040481-3 JULIO CESAR ANTUNES 19/09/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:51 Página 10



Campus Sorocaba - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035826-2 MATHEUS VINICIUS DE ALMEIDA LIMA 28/11/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040486-0 KETHYLIN FOLTRAN SILVA 19/03/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019159-6 GUILHERME FELIPE CALDEIRA 29/12/2000 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026024-5 FELIPE DIEGO MASCEDO LOPES 26/09/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042105-4 REINALDO LIMA DA ROSA 23/03/1999 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017792-4 MARCIO APARECIDO LOPES SENA 13/10/1980 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025924-0 KAIQUE SANCHES JARDIM 02/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036692-1 SIDNEY ALMEIDA JACO NOGUEIRA 10/06/1995 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018159-1 RENATA WINCLER BERCHIELLI GONCALVES 21/04/1983 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016584-7 ZACARIAS RODRIGUES DE ALMEIDA 03/07/1979 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013508-1 RENATO TEIXEIRA VITAL 09/01/1972 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042741-3 RAFAEL LUIZ ROMAO 10/08/1985 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034069-1 GIOVANNA MOREIRA SILVA 22/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

0E.031512-2 DANILO HENRIQUE VICENTE MODESTO DOS SANTOS 24/09/1991 4,0 4,0 8,0 8,0 2 Aprovado 

0E.025113-2 DAILTON ETERNO ABDON 01/06/1988 5,0 2,0 7,0 7,0 3 Aprovado 

0E.002316-4 WALLACE SANDOVAL DA COSTA 18/04/2006 5,0 2,0 7,0 7,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024537-1 CARLOS EDUARDO ZACARIAS PEREIRA DA SILVA 20/09/2006 5,0 1,0 6,0 6,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041955-5 ANDREY HENRIQUE DA SILVA PEREIRA 22/03/2006 1,0 4,0 5,0 5,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024994-0 ROGERS ESTELITA DE MESQUITA 25/10/1987 -- -- -- -- 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028610-1 RENATA NASCIMENTO DA SILVA 20/10/1997 -- -- -- -- -- Aprovado em outra lista 

0E.003964-9 ANA PAULA ROSA DA SILVA 30/04/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019105-5 MARCOS PAULO TEODORO DA SILVA 28/03/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019645-8 GUSTAVO VALIM DE ANDRADE 18/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020119-3 JULIANA ALVES DA SILVA 26/07/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020616-9 GABRIEL ANGELINO RODRIGUES 04/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022143-8 LUIZ CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 03/07/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031986-8 MARCOS ROBERTO PEREIRA PARDIM 01/03/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032340-0 DAVI DA SILVA SANTOS 19/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:51 Página 11



Campus Sorocaba - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.040481-3 JULIO CESAR ANTUNES 19/09/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:51 Página 12



Campus Sorocaba - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.042105-4 REINALDO LIMA DA ROSA 23/03/1999 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019105-5 MARCOS PAULO TEODORO DA SILVA 28/03/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:51 Página 13



Campus Sorocaba - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:51 Página 14



Campus Sorocaba - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.042105-4 REINALDO LIMA DA ROSA 23/03/1999 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017792-4 MARCIO APARECIDO LOPES SENA 13/10/1980 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036692-1 SIDNEY ALMEIDA JACO NOGUEIRA 10/06/1995 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016584-7 ZACARIAS RODRIGUES DE ALMEIDA 03/07/1979 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013508-1 RENATO TEIXEIRA VITAL 09/01/1972 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042741-3 RAFAEL LUIZ ROMAO 10/08/1985 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034069-1 GIOVANNA MOREIRA SILVA 22/11/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031512-2 DANILO HENRIQUE VICENTE MODESTO DOS SANTOS 24/09/1991 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025113-2 DAILTON ETERNO ABDON 01/06/1988 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028610-1 RENATA NASCIMENTO DA SILVA 20/10/1997 -- -- -- -- 1 Aprovado 

0E.003964-9 ANA PAULA ROSA DA SILVA 30/04/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019105-5 MARCOS PAULO TEODORO DA SILVA 28/03/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020119-3 JULIANA ALVES DA SILVA 26/07/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020616-9 GABRIEL ANGELINO RODRIGUES 04/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040481-3 JULIO CESAR ANTUNES 19/09/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:51 Página 15
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